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Saab får beställning på vapenlokaliseringssystem 
 
Försvars- och säkerhetsföretaget Saab har fått en beställning 
på vapenlokaliseringssystemet ARTHUR från LIG Nex1, som är kontraktspartner 
till Defence Acquisition Program Administration i Sydkorea. Ordersumman är 450 
miljoner kronor. 
 

– Vi är glada över att ha fått ännu en order från Sydkorea, som ytterligare 
bevisar kundens förtroende för vårt vapenlokaliseringssystem ARTHUR, 
säger Micael Johansson, chef för Saabs affärsområde Electronic Defence 
Systems. 

 
Saabs radarsystem ARTHUR lokaliserar fientligt inkommande projektiler och raketer 
samt informerar om både avfyrningsposition och nedslagsplats och kan simultant 
vägleda motåtgärder. Systemet bidrar till ökat skydd för både de egna styrkorna och 
civilbefolkning. Systemet använder passiv fasstyrd antennteknik för optimal prestanda 
och balans mellan mobilitet, räckvidd, precision, ECCM (elektronisk motmedel), 
operativ tillgänglighet och kostnad.  
 
ARTHUR-systemet är i operativt bruk hos krävande kunder runt om i världen, 
exempelvis Tjeckien, Danmark, Grekland, Norge, Spanien, Sverige och 
Storbritannien. Över 60 ARTHUR-enheter har levererats och tusentals 
användningstimmar har bevisat systemets användbarhet och höga tillgänglighet. Första gången 
Sydkorea beställde ARTHUR var 2007. 
 
ARTHUR-systemet utvecklas och tillverkas vid Saabs anläggning i Göteborg. Huvuddelen av 
produktionen för den här ordern kommer att ske hos LIG Nex1. 
 
LIG Nex1 Co. Ltd. utvecklar och producerar en mängd avancerade system såsom missiler, 
undervattensvapensystem, radar, utrustning för elektronisk krigföring, avioniksystem, 
kommunikationsystem, eldledningsystem, marina ledningsystem och elektro-optiska system. 
Företaget grundades 1976 och ligger I Seoul, Sydkorea. 
 
 
Saab förser den globala marknaden med världsledande produkter, tjänster och 
lösningar som sträcker sig från militärt försvar till civil säkerhet. Saab har verksamhet 
och medarbetare på alla kontinenter och utvecklar, anpassar och förbättrar ständigt 
ny teknologi för att möta kundernas förändrade behov. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Saabs presscenter, +46 (0)734 180 018 

www.saabgroup.com 
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Informationen är sådan som Saab AB ska offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. 
Informationen lämnades för offentliggörande den 31 januari kl. 08.30. 


